
10+ leder

Grejsdalens Efterskole har de seneste år på flere måder været gennem en rivende udvikling. Ikke 
mindst har vi ansat en række unge og dynamiske/ambitiøse lærere der brænder for 
efterskoleprojektet på evangelisk luthersk grund. Dette projekt har vi beskre-
vet indgående i skolens manifest FRUGT. Skolen er i dag en højt profile-
ret skole med tilknytning til Indre Mission.

Vi har med udformningen af konceptet for vores 10+ klasse for-
søgt at lægge os forrest i feltet i forhold til fremtidens 10. klasse. 
Indholdet i 10+ består af de traditionelle fag dansk, matematik 
og engelsk. De øvrige timer er afløst af kristen ledertræning, 
formidling, diakoni, fag der også har transferværdi til de efter-
følgende års udfordringer i uddannelsessystemet. 

I samme periode har vi konstant arbejdet på at opdatere vores 
fysiske rammer. I dag er næsten alle elevværelser renoveret og vi 
har lavet nye bad og toiletforhold til alle gange. Vi har lige bygget 
en hal i tilknytning til skolen. Klasselokalerne er alle udstyret med 
en projektor, interaktiv tavle og nye eller velholdte møbler. Vi foretager 
kontinuerligt investeringer i gode og veludstyrede faglokaler, denne post 
er altid solidt tilgodeset på det pædagogiske budget. 

I hverdagen hersker der en kreativ og energisk ånd i et godt fællesskab. Omgangstonen kan være 
både afslappet og professionel. Der er mulighed for at prøve vilde ideer af, selv om de 

koster både tid og penge. Vi vægter fleksibilitet og ansvar for egne projekter og 
ideer højt. Vi ønsker at udvikle skolens personale og derfor har vi altid brugt 

kursustimer på at efter- og videreuddanne vores lærere.
Ansættelse efter overenskomst FM/LC. 

Kan du se dig selv som en del af dette og arbejde med på en fortsat 
positiv udvikling, så send din ansøgning.

Ansøgningsfrist 30. juni 2010.

sammen   mod nye mål
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Da en af vores lærere har fået nye udfordringer søger vi nu en lærer fra 1. august, der samti-
dig kan være leder af vores 10+ klasse. 10+ er en teenage bibelskole med både teoretiske og 
praktiske fag som f.eks. ledertræning, diakoni og formidling. Du skal kunne undervise i nogle af 
følgende fag: dansk i 10+, kristendom, historie, samfundsfag, foto eller badminton. Andre fag 
kan komme på tale alt efter dine evner og kompetencer. 

Vi forventer at du er åndeligt moden og i stand til at varetage en række fag i 10+ klassen. 
Du får ansvaret for at profilere, udvikle og lede denne klasse og skal kunne se og udvikle elever-
nes lederpotentiale. Du skal være en ressourceperson og have lyst til positivt samvær med unge 
og må gerne have ledererfaring fra kristent ungdomsarbejde. 

Vi ser gerne at du kan brænde sammen med os andre for skolens kristne værdigrundlag på 
evangelisk luthersk grund. 

http://grejsdalens.dk/index.php?option=com_content&view=article&id=97&Itemid=166
http://grejsdalens.dk/ressourcer/Informationsmateriale/frugt_apr09.pdf

